
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сковородневская 

средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

№ 1-40                                             от 12.05 2021 г. 

О создании комиссии для внеплановой проверки готовности служб охраны 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Сковородневская 

средняя общеобразовательная школа» Хомутовского района Курской области 

   В связи с ЧП (растрел обучающихся и персонала в школе № 175 г. Казани 11.05.2021 г., 

в результате которого погибли и пострадали люди), на основании приказа Управления 

образования Администрации Хомутовского района Курской области № 1-59 от 12.05.2021 

г. «Об организации внеплановой проверки готовности служб охраны образовательных 

организаций Хомутовского района, в целях недопущения подобных происшествий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии для проверки готовности служб охраны  МКОУ 

«Сковородневская средняя общеобразовательная школа» 13 мая 2021 г.: 

Председатель комиссии: Ерёмин Владимир Александрович - начальник 

Управления образования Администрации Хомутовского района Курской 

области. 

Члены комиссии 

1. Рубанова Л.М. – главный специалист-эксперт Управления образования 

Администрации Хомутовского района Курской области; 

2. Некрасов Е.М. – директор МКОУ «Сковородневская средняя 

общеобразовательная школа»; 

3. Чернова Т.М.- заместитель директора по ВР МКОУ «Сковородневская 

средняя общеобразовательная школа»; 

4. Гридина Г.И. – председатель профсоюзного комитета-учитель начальных 

классов МКОУ «Сковородневская средняя общеобразовательная школа». 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     

Директор              Е.М. Некрасов 

 


